که ملا حسین آمد و بعد از صرف شام به من اجازه دادند که بروم بخوابم ولی من تا سحر صدای مبارک را می شنیدم که با ملا حسین صحبت می فرمودند و یا آیات تلاوت می کردند و بعد واقع شد آنچه واقع گردید... حرم مبارک حضرت اعلی به فرموده جمال اقدس ابھی اولین خانمی بودند که به شرف ایمان مشرف گشتند. معظم لها در سال ۱۲۹۹ هجری قمری برابر ۱۸۸۲ میلادی در شیراز صعود کردند.

سلطان رسل حضرت ربّ اعلی ص ۸

در بعد از ظهر آن روز گرم بیست و دوم ماه مه، ملاحسین، بعد از سفری خسته کننده و فرساینده از ساحل دریا تا آن مدینه که از طریق جاده‌های خطرناک در فلاتی رو به بلندی و ارتفاع صورت گرفته، سخت خسته بود.